1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП)

ПРИ КАЗ

07.09.2021 № Ш46-13-996/1

г. Сургут

Об утверждении программы и плана

по профориентационной работе

с обучающимися старших классов

Во исполнение п. 5.3 протокола заседания круглого стола при

Уполномоченном по правам человека в Ханты-Мансийском автономном округе –

Югре по теме: «О положении дел с обеспечением отдельных гарантий прав лиц с

инвалидностью по слуху на территории Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры», на основании информационного письма департамента образования

Администрации города от 20.08.2021 № 12-02-6036/1, на основании приказа МБОУ

СОШ № 46 с УИОП от 31.08.2021 г.  № ш46-13-930/1 «О разработке программы и

плана по профориентационной работе с обучающимися старших классов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу профориентационной работы в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе

№46 с углублённым изучением отдельных предметов на 2021–2022 учебный год

согласно приложению 1.

2. Утвердить план профориентационной работы на 2021–2022 учебный год

согласно приложению 2.

3. Обеспечить классным руководителям 9-11 классов реализацию

мероприятий в рамках профориентационной работы.

4. Разместить Чуриловой Т.Г., администратору сайта, приложения 1-3 на

официальном сайте общеобразовательного учреждения в срок до 07.09.2021 года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Засыпкину Е.В.,

заместителя директора по УВР.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
65657241B38CD2C1F9DFE1B437F819FCFC45037F
Владелец:

 Гейнц  Лилия Викторовна
Действителен: 28.09.2020 с по 28.12.2021

Л.В. Гейнц

Исп. Е.В. Засыпкина